
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 01.05.2024 16:45:27

Artykuł pochodzi ze strony: www.pierzchnica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/5427

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Podtytuł: Modernizacja, wymiana i dobudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Pierzchnica

 
Pierzchnica, dnia 15.06.2022 r.

 wg rozdzielnika
Znak: RI. 271.7.2022.MP1

 
INFORMACJA  O  WYBORZE

OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
 

      Gmina Pierzchnica ul. Urzędnicza 6, 26-015 Pierzchnica, zwany dalej Zamawiającym informuje, że w dniu
03.06.2022 r. o godz. 11:00 odbyło się otwarcie ofert postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z
2021  r.,  poz.  1129  ze  zm.)  [zwanej  dalej  także  „ustawa  Pzp”]  pn.  „Modernizacja,  wymiana  i  dobudowa
oświetlenia  ulicznego  na  terenie  gminy  Pierzchnica”,  numer  referencyjny:  RI.271.7.2022.MP1
.                                                                                  
 
W postępowaniu wpłynęło 4 ofert.
 
Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w dniu 15.06.2022 r.
 
Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 253 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że
w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną
przez  Wykonawcę:  Centrum Zaopatrzenia Energetyki  ELTAST Sp. z  o.  o,  26-600 Radom,  która  uzyskała
najwyższą liczbę punktów:

Numer
oferty

Nazwa i adres
wykonawcy

Ilość
punktów w
kryterium
cena brutto

Ilość
punktów
w kryterium
okres
udzielonej
gwarancji
jakości

Ilość punktów
w kryterium
Aspekty
społeczne

Ilość
punktów
uzyskanych
łącznie

1

Centrum Zaopatrzenia
Energetyki
ELTAST Sp. z o. o
26-600 Radom
 

60,00 35,00 5,00 100,00

 
 
Zamawiający ocenił oferty pozostałych Wykonawców następująco:
 

http://www.pierzchnica.bip.jur.pl
http://www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/5427


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 01.05.2024 16:45:27

Numer
oferty

Nazwa i adres
wykonawcy

Ilość
punktów w
kryterium
cena brutto

Ilość
punktów
w kryterium
okres
udzielonej
gwarancji
jakości

Ilość punktów
w kryterium
Aspekty
społeczne

Ilość
punktów
uzyskanych
łącznie

2 Pollight Sp. z o.o.
00-580 Warszawa 58,13 35,00 5,00 98,13

4 SPIE Elbud Gdańsk S.A.
80-557 Gdańsk 53,65 35,00 5,00 93,65

3 Lug Services Sp. z o.o.
65-127 Zielona Góra 53,39 35,00 5,00 93,39

 
(-) Stanisław Strąk

Burmistrz Miasta i Gminy Pierzchnica
 


